
 

 

Na temelju članka 104. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/2009), Uprava Zagrebačke burze d.d. 
iz Zagreba, Ivana Lučića 2a/22 (u daljnjem tekstu: Burza), po službenoj dužnosti, dana 05. lipnja 2012. godine 
donijela je sljedeće: 
 
 

R J E Š E N J E 
o ispravku Rješenja br. UP‐03‐028/2012‐2 od 04. lipnja 2012. godine 

 
 
 
1. Ispravlja se uvod Rješenja br. UP‐03‐028/2012‐2 od 04. lipnja 2012. godine, na način da se tekst „čl. 175. st. 

1. t. 3.“ zamijenjuje tekstom „čl. 175. st. 1. t. 10.“ 

 
2. Ispravlja se obrazloženje Rješenja br. UP‐03‐028/2012‐2 od 04. lipnja 2012. godine, na način da se rečenica 

„Članak 175. stavak 1. točka 3. Pravila Burze propisano je da uvrštenje prestaje prestankom postojanja financijskog 

instrumenta.“ zamijenjuje rečenicom „Članak 175. stavak 1. točka 10. Pravila Burze propisuje da uvrštenje 

prestaje danom dospijeća ili prijevremenog iskupa Instrumenta.“ 

 

 
Obrazloženje 

Burza je dana 04. lipnja 2012. donijela Rješenje br. UP‐03‐028/2012‐2  kojim je određena obustava trgovanja i 
ukidanje uvrštenja obveznica društva JADRAN ‐ GALENSKI LABORATORIJ d.d. sa sjedištem u Rijeci, 
Pulac bb, ISIN: HRJDGLO126A5, oznake: JDGL‐O‐126A. 
 
Nakon izvršenog pregleda teksta utvrđena je pogreška u uvodu i obrazloženju predmetnog rješenja. 
 
Sukladno iznesenom bilo je potrebno izvršiti ispravak teksta uvoda predmetnog rješenja na način da se tekst 
„čl. 175. st. 1. t. 3.“ zamijeni tekstom „čl. 175. st. 1. t. 10.“. 
 
Kako je dio teksta obrazloženja predmetnog rješenja vezan uz ispravljeni tekst u uvodu istog, rečenicu 
„Članak 175. stavak 1. točka 3. Pravila Burze propisano je da uvrštenje prestaje prestankom postojanja financijskog 
instrumenta.“ bilo je potrebno zamijeniti rečenicom „Članak 175. stavak 1. točka 10. Pravila Burze propisuje da 
uvrštenje prestaje danom dospijeća ili prijevremenog iskupa Instrumenta.“ 
 
S obzirom na sve naprijed navedeno, odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja. 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe Upravnom sudu u Zagrebu u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 
 
Oznaka: UP‐03‐028/2012‐3 
Zagreb, 05. lipanj 2012. g. 
 
 
 



 

 

 
                                                                             Tomislav Gračan 

                                                                           Član Uprave 
 

  
  
 
Dostaviti: 

1. JADRAN ‐ GALENSKI LABORATORIJ d.d., Rijeka  
2. Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, Zagreb 
3. SKDD d.d., Zagreb 
4. Burza, Odjel tržišta 
5. Burza, Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


